Universidade Federal do Oeste do Pará
Instituto de Ciências da Sociedade – ICS

PORTARIA N° 17, DE 22 DE MARÇO DE 2018.

O  DIRETOR  DO  INSTITUTO  DE  CIÊNCIAS  DA SOCIEDADE,  DA
UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  OESTE  DO  PARÁ  -  UFOPA,  no  uso  de  suas
atribuições,  em conformidade com a  Lei  n.  12.085/2009  c/c  Portaria  nº  3.113,  de  16  de
dezembro de 2014 - Reitoria.

RESOLVE:

Art. 1º  Considerar designados os servidores abaixo relacionados para, sob a
presidência  do  primeiro,  compor  a  Comissão  de  Monitoria  do  Instituto  de  Ciências  da
Sociedade - ICS/UFOPA:

I – Sandro Viegas Leão (PCEDR);
II – Maria do Socorro Bergeron Lago (PCJ); e
III – Luciana Barroso Costa França - (PAA).

Suplente

Elen Cristina da Silva Pessoa

Art. 2º Revogar PORTARIA N° 38, DE 15 DE SETEMBRO DE 2017.

JARSEN LUIS CASTRO GUIMARÃES

Av. Mendonça Furtado, nº 2946, sala 436 Bairro: Fátima
CEP: 68040-470 – Santarém – PA
Telefones: (93) 2101- 6536/6538

Correio eletrônico: exec.ics.ufopa@gmail.com

Publicada no Boletim de Serviço nº
____
De _____/_____/_______
Página _____